

INFORMATION RÉGLEMENTÉE INFORMATION PRIVILEGIÉE

## **COMMUNIQUE DE PRESSE DE CENERGY HOLDINGS SA**

Bruxelles, le 12 novembre 2020

L'information contenue dans ce communiqué de presse constitue une information règlementée au sens de l'arrêté royal du 14 novembre 2007 relatif aux obligations des émetteurs d'instruments financiers admis à la négociation sur un marché règlementé.

En réponse à la lettre envoyée par la Hellenic Capital Market Commission (la HCMC) suite à la publication d'articles dans la presse électronique, Cenergy Holdings SA (la Société) annonce ce qui suit :

La Société, en vue de servir au mieux ses intérêts, examine et évalue régulièrement la possibilité de coopérations afin de faire le meilleur usage de ses actifs. Dans ce contexte, la Société est actuellement en négociations avec le groupe Nexans dans le but de combiner leurs activités de fabrication de câbles. Cependant, ces négociations sont à un stade préliminaire.

La Société, conformément à la législation de la Bourse, informera les investisseurs de tout développement significatif du processus susmentionné.

## À propos de Cenergy Holdings

Cenergy Holdings est une société de portefeuille belge cotée à la Bourse de Bruxelles ainsi qu'à celle d'Athènes. Elle investit dans des sociétés industrielles de premier plan, se concentrant principalement sur la demande mondiale croissante dans les domaines du transport d'énergie, des énergies renouvelables et de la transmission de données. Le portefeuille de Cenergy Holdings est composé de Corinth Pipeworks et Hellenic Cables, deux sociétés qui se trouvent à la première ligne de leurs secteurs respectifs à croissance élevée. Corinth Pipeworks est un leader mondial dans la fabrication de tubes d'acier pour le secteur du pétrole et du gaz et un producteur majeur de profilés creux d'acier destinés aux projets de construction. Hellenic Cables est l'un des plus grands producteurs de câbles en Europe, fabriquant des câbles électriques, de télécommunications et sous-marins pour les secteurs susmentionnés. Pour plus d'informations sur notre Société, veuillez consulter notre site web <a href="https://www.cenergyholdings.com">www.cenergyholdings.com</a>.